
Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2006-2007 

гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

15-17.05.2023



1 кат.

ВНК

НК

1 кат.

место Очки

1 СДЮШОР "Олимп" 127,0

2 СДЮШОР-5 г.Могилев 124,0

3 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 91,0

место Очки

1 СДЮШОР Шкловского района 83,0

2 СДЮШОР Кричевского района 78,0

3 ДЮСШ Кличевского района 68,0

4 ДЮСШ Осиповичского района 61,0

5 ДЮСШ Круглянского района 57,0

6 ДЮСШ Славгородского района 52,0

7 СДЮШОР Быховского района 42,0

8 СДЮШОР Белыничского района 41,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

СРЕДИ ГОРОДСКИХ СУСУ:

СРЕДИ РАЙОННЫХ СУСУ:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Зам. главного секретаря:

Главный судья соревнований: Остапенко В.В.

Темрук М.Н.

г.Бобруйск

г.Могилев

г.Могилев

г.Могилев



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

99

24

52

67

Ковика Георгий

Чигилейчик Егор

Мирошниченко Кирилл

Лаврененок Артем

СДЮШОР "Олимп" 45,8 2 8

2

255

258

261

958

Якимов Даниил

Никадимов Максим

Скусов Илья

Моргунов Даниил

СДЮШОР-5 Могилев 46,6 3 л

3

656

654

651

256

Коржов Алексей

Ковырин Сергей

Амонтьев Илья

Ураков Денис

СДЮШОР Быхов 47,1 3 7

4

283

286

287

254

Асмоловский Евгений

Стельмахов Егор

Маслаков Дмитрий

Баранов Алексей

СДЮШОР Кричев 47,7 3 6

5

127

100

131

143

Столбанов Никита

Никитенко Петр

Гореликов Кирилл

Ковалев Николай

ДЮСШ Славгород 52,1 1юн 5

6

122

130

141

145

Кунцевич Никита

Карачун Владислав

Ковальков Иван

Примак Роман

ДЮСШ Кличев 53,0 1юн 4

Забег 1 Начало: 14:20 17.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

99

24

52

67

Ковика Георгий

Чигилейчик Егор

Мирошниченко Кирилл

Лаврененок Артем

СДЮШОР "Олимп" к 45,8

5

255

258

261

958

Якимов Даниил

Никадимов Максим

Скусов Илья

Моргунов Даниил

СДЮШОР-5 Могилев л 46,6

1

656

654

651

256

Коржов Алексей

Ковырин Сергей

Амонтьев Илья

Ураков Денис

СДЮШОР Быхов к 47,1

4

283

286

287

254

Асмоловский Евгений

Стельмахов Егор

Маслаков Дмитрий

Баранов Алексей

СДЮШОР Кричев к 47,7

6

127

100

131

143

Столбанов Никита

Никитенко Петр

Гореликов Кирилл

Ковалев Николай

ДЮСШ Славгород к 52,1

2

122

130

141

145

Кунцевич Никита

Карачун Владислав

Ковальков Иван

Примак Роман

ДЮСШ Кличев к 53,0



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

292

257

255

291

Другакова Ангелина

Колбасова Елена

Барановская Диана

Дикова Ульяна

СДЮШОР-5 Могилев 51,3 2 8

2

291

265

47

260

Садовская Кристина

Козлова Татьяна

Букатенко Ангелина

Козырева Ангелина

СДЮШОР-5 Могилев 53,9 2 л

3

27

38

4

83

Мельяченко Карина

Королева Ульяна

Москалькова Ангелина

Кравцова Дарья

СДЮШОР "Олимп" 54,8 3 7

Забег 1 Начало: 14:00 17.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

292

257

255

291

Другакова Ангелина

Колбасова Елена

Барановская Диана

Дикова Ульяна

СДЮШОР-5 Могилев к 51,3

2

291

265

47

260

Садовская Кристина

Козлова Татьяна

Букатенко Ангелина

Козырева Ангелина

СДЮШОР-5 Могилев л 53,9

4

27

38

4

83

Мельяченко Карина

Королева Ульяна

Москалькова Ангелина

Кравцова Дарья

СДЮШОР "Олимп" к 54,8



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 328 Лебедева Амина 09.10.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.35,8 - 8 Баландин А.Н.

12 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР МСиТ 15.37,8 1 в/к Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 10:00 17.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 12 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР МСиТ 15.37,8 в/к

1 328 Лебедева Амина 09.10.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.35,8 к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Баранов Алексей 09.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 15,1 14,8 1 8 Пригоникер Э.Г., Пекарский А.В.

2 99 Ковика Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 16,1 15,1 1 7 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

3 295 Авчинник Владимир 13.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 17,8 18,1 1юн 6 Бегунова Ж.В.

4 214 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 20,0 19,0 2юн л Николаенко В.В.

3 Домбровский Иван 07.02.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

Финал Начало: 16:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 254 Баранов Алексей 09.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,8 к 15,1

2 99 Ковика Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 15,1 к 16,1

4 295 Авчинник Владимир 13.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 18,1 к 17,8

5 214 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 19,0 л 20,0

Забег 1 Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 254 Баранов Алексей 09.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 15,1 к

2 99 Ковика Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 16,1 к

5 295 Авчинник Владимир 13.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 17,8 к

6 214 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 20,0 л

3 3 Домбровский Иван 07.02.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.05.2023

16.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 265 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,6 15,8 2 8 Стукач В.А., Шумилова Т.В.

2 292 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,4 16,0 2 7 Шумилова Т.В.

3 288 Дрозд Камила 14.09.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 17,4 17,4 3 6 Пригоникер Э.Г.

Финал Начало: 16:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 265 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 15,8 к 16,6

3 292 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,0 к 16,4

5 288 Дрозд Камила 14.09.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 17,4 к 17,4

Забег 1 Начало: 14:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 292 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,4 к

3 265 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,6 к

4 288 Дрозд Камила 14.09.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 17,4 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.05.2023

16.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Баранов Алексей 09.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 56,9 1 8 Пригоникер Э.Г., Пекарский А.В.

2 52 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 57,9 1 7 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

3 99 Ковика Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 58,2 2 6 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

4 137 Бусель Роман 04.08.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.01,1 2 5 Донской В.М., Мурашко А.К.

163 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 53,8 КМС в/к бр Пекарских

Забег 1 Начало: 13:00 17.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 163 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 53,8 в/к

5 254 Баранов Алексей 09.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 56,9 к

2 52 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 57,9 к

4 99 Ковика Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 58,2 к

3 137 Бусель Роман 04.08.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.01,1 к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 321 Бородич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,2 2 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 291 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,4 2 7 Шумилова Т.В.

3 288 Дрозд Камила 14.09.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.11,5 2 6 Пригоникер Э.Г.

120 Седькова Милена 03.10.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNF - л Пекарский Л.В.

482 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Вяткин О.А., Шех Д.С.

Забег 1 Начало: 12:40 17.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 321 Бородич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,2 к

5 291 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,4 к

3 288 Дрозд Камила 14.09.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.11,5 к

6 120 Седькова Милена 03.10.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNF л

2 482 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 374 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  6.35,5 2 8 Донской, Андриевский, Салсанов

2 169 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ  6.43,8 2 л бр.Редьковых, Юденков

3 69 Боровиков Кирилл 29.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ  7.33,2 3 7 Абакунчик И.И.

4 286 Стельмахов Егор 09.09.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ  9.40,0 - 6 Пригоникер Э.Г.

187 Стрельцов Кирилл 01.02.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - к Тарасенко А.В.

254 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ  6.19,6 1 в/к Юденков С.А.

280 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС  6.21,1 1 в/к Пищенко А.В., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 16:00 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 254 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ  6.19,6 в/к

6 280 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС  6.21,1 в/к

5 374 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  6.35,5 к

3 169 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ  6.43,8 л

1 69 Боровиков Кирилл 29.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ  7.33,2 к

4 286 Стельмахов Егор 09.09.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ  9.40,0 к

2 187 Стрельцов Кирилл 01.02.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Королёва Ульяна 02.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ  8.08,0 3 8 Вишневецкая С.Д., Юденков С.А.

2 290 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ  8.50,1 - 7 Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 16:15 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 38 Королёва Ульяна 02.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ  8.08,0 к

2 290 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ  8.50,1 к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,5 11,3 2 8 бр.Пекарских

2 184 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 11,5 11,4 2 л Тарасенко А.В., Олейник

3 255 Якимов Даниил 05.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,0 11,7 2 7 Семенов О.П., Гущо Н.О.

4 258 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,1 11,8 3 л Яркова А.М.

5 77 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 12,2 12,0 3 л Темрук, Стукач, Малаховский

6 8 Немцов Илья 02.06.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 12,3 12,3 3 6 бр. Редьковых

7 143 Ковалёв Николай 02.10.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,4 12,4 3 5 Пищенко А В., Пигидин С.Н.

11 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР МСиТ 12,3 DNS 3 л Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

9 100 Никитенко Петр 26.02.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,4 3 4 Пищенко А В.

10 127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,5 3 3 Пищенко А В.

11 252 Терница Семён 22.01.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,6 3 2 Донской В.М

11 1 Качановский Арнольд 29.10.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12,6 3 2 Абакунчик И.И.

13 651 Амонтьев Илья 01.12.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,8 1юн к Сурин Н.Е.

13 654 Ковырин Сергей 17.05.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,8 1юн к Тарасенко А.В.

15 334 Подтереба Александр 15.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 14,0 2юн к Симашкевич Ж.М.

283 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 11,1 1 в/к Николаенко В.В., Сугако О.Г.

Финал Начало: 17:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 67 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,3 к 11,5

5 184 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 11,4 л 11,5

3 255 Якимов Даниил 05.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 11,7 к 12,0

6 258 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 11,8 л 12,1

7 77 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 12,0 л 12,2

2 8 Немцов Илья 02.06.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 12,3 к 12,3

1 143 Ковалёв Николай 02.10.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,4 к 12,4

8 11 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР МСиТ DNS л 12,3

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 14:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 255 Якимов Даниил 05.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,0 к

7 77 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 12,2 л

5 127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,5 к

6 252 Терница Семён 22.01.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,6 к

4 651 Амонтьев Илья 01.12.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,8 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 184 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 11,5 л

2 258 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,1 л

6 8 Немцов Илья 02.06.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 12,3 к

3 143 Ковалёв Николай 02.10.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,4 к

4 1 Качановский Арнольд 29.10.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12,6 к

5 334 Подтереба Александр 15.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 14,0 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 283 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 11,1 в/к

4 67 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,5 к

6 11 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР МСиТ 12,3 л

7 100 Никитенко Петр 26.02.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,4 к

5 654 Ковырин Сергей 17.05.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,8 к

16.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 283 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,4 12,4 1 8 Донской В.М, Сугако О.Г

2 260 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,7 12,9 1 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

3 177 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 13,2 13,2 2 л Николаенко В.В.

4 358 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,5 13,7 2 7 Ковалевская В., Сугако О.Г.

5 47 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МогОЦОР РЦФВиС 14,0 14,1 3 л Шумилова Т.В.

6 291 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 14,1 14,5 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

Финал Начало: 17:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 283 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,4 к 12,4

5 260 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,9 л 12,7

3 177 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 13,2 л 13,2

6 358 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,7 к 13,5

7 47 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МогОЦОР РЦФВиС 14,1 л 14,0

2 291 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 14,5 л 14,1

Забег 1 Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 283 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,4 к

5 260 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,7 л

3 177 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 13,2 л

4 358 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,5 к

2 47 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МогОЦОР РЦФВиС 14,0 л

7 291 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 14,1 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.05.2023

16.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 23,1 22,9 1 8 бр.Пекарских

2 261 Скусов Илья 05.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,0 23,9 2 л Маколова Е.И.

3 255 Якимов Даниил 05.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,4 24,1 2 7 Семенов О.П., Гущо Н.О.

4 258 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,8 24,4 3 л Яркова А.М.

5 77 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 25,1 25,0 3 л Темрук, Стукач, Малаховский

6 8 Немцов Илья 02.06.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 25,6 25,9 1юн 6 бр. Редьковых

44 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25,5 DNS 3 л Николаенко В.В.

252 Терница Семён 22.01.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,0 DNS 1юн к Донской В.М

9 295 Авчинник Владимир 13.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,2 1юн 4 Бегунова Ж.В.

9 23 Дворников Данила 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,2 1юн л Шумилова Т.В.

11 182 Амонтьев Илья 01.12.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 26,7 1юн 3 Сурин Н.Е.

11 186 Ковырин Сергей 17.05.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 26,7 1юн 3 Тарасенко А.В.

13 100 Никитенко Петр 26.02.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,8 1юн 1 Пищенко А В.

14 131 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,1 2юн к Пищенко А В.

15 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28,2 2юн л Пронев О.М.

1 Качановский Арнольд 29.10.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

283 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 22,6 1 в/к Николаенко В.В. Сугако О.Г.

Финал Б Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 8 Немцов Илья 02.06.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 25,9 к 25,6

2 77 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 25,0 л 25,1

3 44 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л 25,5

4 252 Терница Семён 22.01.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS к 26,0

Финал А Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 67 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 22,9 к 23,1

3 261 Скусов Илья 05.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 23,9 л 24,0

1 255 Якимов Даниил 05.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,1 к 24,4

4 258 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,4 л 24,8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.05.2023

17.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 255 Якимов Даниил 05.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,4 к

4 258 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,8 л

5 252 Терница Семён 22.01.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,0 к

1 182 Амонтьев Илья 01.12.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 26,7 к

3 131 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,1 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 261 Скусов Илья 05.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,0 л

3 77 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 25,1 л

1 8 Немцов Илья 02.06.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 25,6 к

5 100 Никитенко Петр 26.02.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,8 к

4 1 Качановский Арнольд 29.10.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS к

6 23 Дворников Данила 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 283 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 22,6 в/к

3 67 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 23,1 к

1 44 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25,5 л

2 295 Авчинник Владимир 13.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,2 к

5 186 Ковырин Сергей 17.05.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 26,7 к

4 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28,2 л

17.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 25,2 25,2 КМС 8 Цапик И.А. Сугако О.Г.

2 283 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,1 26,4 1 7 Донской В.М, Сугако О.Г

3 255 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,4 27,7 2 6 Стукач, Семенов, Гущо

257 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,6 DNF 2 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

5 358 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,3 28,5 3 5 Ковалевская В.,Сугако О.Г.

6 291 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,1 30,8 3 л Семенов О.П.,Гущо Н.О.

290 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 30,8 DNS 3 к Пригоникер Э.Г.

47 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МогОЦОР РЦФВиС 30,6 DNS 3 л Шумилова Т.В.

9 18 Валова Ангелина 09.08.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 32,2 1юн 3 Абакунчик И.И.

260 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Гущо, Семенов

170 Ковалькова Карина 23.01.2004 МГУОР СК ФПБ 24,9 КМС в/к бр Пекарских

Финал Б Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 358 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28,5 к 29,3

4 291 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,8 л 31,1

1 290 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS к 30,8

3 47 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МогОЦОР РЦФВиС DNS л 30,6

Финал А Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 82 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 25,2 к 25,2

3 283 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,4 к 26,1

1 255 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,7 к 27,4

4 257 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNF л 27,6

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.05.2023

17.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 10:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 82 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 25,2 к

4 257 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,6 л

6 47 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МогОЦОР РЦФВиС 30,6 л

2 291 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,1 л

5 18 Валова Ангелина 09.08.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 32,2 к

1 260 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 170 Ковалькова Карина 23.01.2004 МГУОР СК ФПБ 24,9 в/к

3 283 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,1 к

2 255 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,4 к

4 358 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,3 к

1 290 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 30,8 к

17.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 53,3 2 8 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 261 Скусов Илья 05.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 54,6 2 л Маколова Е.И.

3 137 Бусель Роман 04.08.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 55,3 2 7 Донской В.М., Мурашко А.К.

4 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.02,6 1юн л Пронев О.М.

5 131 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,3 2юн 6 Пищенко А В.

Забег 1 Начало: 15:00 16.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 52 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 53,3 к

1 261 Скусов Илья 05.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 54,6 л

3 137 Бусель Роман 04.08.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 55,3 к

5 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.02,6 л

4 131 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,3 к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 56,8 КМС 8 Цапик И.А., Сугако О.Г.

2 291 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.01,0 2 7 Шумилова Т.В.

3 82 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР МСиТ 1.01,7 2 л Донской В.М., Мурашко, Сугако

4 321 Бородич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.02,4 2 6 Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 255 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.03,3 2 5 Стукач, Гущо, Семенов

140 Зенькова Лилита 31.10.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS - к Пищенко А В.

Забег 1 Начало: 14:50 16.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 255 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.03,3 к

3 140 Зенькова Лилита 31.10.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 82 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 56,8 к

2 291 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.01,0 к

4 82 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР МСиТ 1.01,7 л

5 321 Бородич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.02,4 к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 322 Семашко Максим 15.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 2.06,6 2 8 Андриевский А.В.

2 18 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.10,2 2 7 Сакадынец И.В., Вяткин О.А., Юденков

3 269 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 2.18,5 3 л бр.Редьковых, Юденков С.А.

4 264 Меркулов Валерий 06.11.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.25,7 1юн л Шумилова Т.В.

5 320 Тарасов Дмитрий 28.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.29,2 1юн 6 Симашкевич Ж.М.

6 286 Стельмахов Егор 21.11.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.44,9 3юн 5 Пригоникер Э.Г.

180 Баранов Дмитрий 23.06.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - к Сурин Н.Е.

254 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ 2.02,2 2 в/к Юденков С.А.

280 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС 2.04,6 2 в/к Пищенко А.В., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:30 17.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 254 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ 2.02,2 в/к

4 280 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС 2.04,6 в/к

4 322 Семашко Максим 15.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 2.06,6 к

1 18 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.10,2 к

3 269 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 2.18,5 л

2 264 Меркулов Валерий 06.11.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.25,7 л

2 320 Тарасов Дмитрий 28.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.29,2 к

3 286 Стельмахов Егор 21.11.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.44,9 к

1 180 Баранов Дмитрий 23.06.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 246 Буденис Полина 15.02.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.24,6 2 8 Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

2 83 Кравцова Дарья 01.03.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.28,9 2 7 Шех Д.С., Пекарский А.Л., Юденков С.А

3 258 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 2.36,7 3 л Самасейка, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:15 17.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 246 Буденис Полина 15.02.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.24,6 к

2 83 Кравцова Дарья 01.03.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.28,9 к

3 258 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 2.36,7 л



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 322 Семашко Максим 15.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4.29,8 3 8 Андриевский А.В.

2 18 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.45,5 3 7 Сакадынец И.В., Вяткин О.А., Юденков

3 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 4.55,5 1юн 6 бр.Редьковых

4 264 Меркулов Валерий 06.11.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.10,8 2юн л Шумилова Т.В.

5 180 Баранов Дмитрий 23.06.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.18,6 2юн л Сурин Н.Е.

6 130 Карачун Владислав 22.09.2007 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 5.19,9 2юн 5 Ильинчик В.А.

7 287 Маслаков Дмитрий 21.08.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.18,2 - 4 Пригоникер Э.Г.

8 320 Тарасов Дмитрий 28.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.18,5 - 3 Симашкевич Ж.М.

144 Манжуров Илья 24.04.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS - к Пищенко А.В., Петросян Н.Н-Д.

Забег 1 Начало: 15:30 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 322 Семашко Максим 15.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4.29,8 к

1 18 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.45,5 к

2 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 4.55,5 к

9 264 Меркулов Валерий 06.11.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.10,8 л

3 180 Баранов Дмитрий 23.06.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.18,6 л

8 130 Карачун Владислав 22.09.2007 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 5.19,9 к

5 287 Маслаков Дмитрий 21.08.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.18,2 к

4 320 Тарасов Дмитрий 28.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.18,5 к

7 144 Манжуров Илья 24.04.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 246 Буденис Полина 15.02.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.05,3 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 83 Кравцова Дарья 01.03.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.12,0 2 7 Шех Д.С., Пекарский А.Л., Юденков

3 258 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.20,8 3 л Самасейка, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 15:20 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 246 Буденис Полина 15.02.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.05,3 к

2 83 Кравцова Дарья 01.03.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.12,0 к

3 258 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.20,8 л



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 374 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10.22,3 3 8 Донской В.М, Андриевский А.В.

2 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 10.52,1 1юн 7 бр.Редьковых

3 69 Боровиков Кирилл 29.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11.00,0 1юн 6 Абакунчик И.И.

4 130 Карачун Владислав 22.09.2007 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 12.01,5 3юн 5 Ильинчик В.А.

5 287 Маслаков Дмитрий 21.08.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 14.29,3 - 4 Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 12:05 17.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 374 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10.22,3 к

1 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 10.52,1 к

3 69 Боровиков Кирилл 29.04.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11.00,0 к

5 130 Карачун Владислав 22.09.2007 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 12.01,5 к

2 287 Маслаков Дмитрий 21.08.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 14.29,3 к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Королёва Ульяна 03.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.08,3 3 8 Вишневецкая С.Д.Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:50 17.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 38 Королёва Ульяна 03.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.08,3 к



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 958 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 13,30 2 8 Кузнецова, Азарова, Андриевский

2 283 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 12,93 3 7 Пригоникер Э.Г.

3 145 Примак Роман 05.06.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,65 2юн 6 Ильинчик В.А.

4 15 Ровский Арсений 14.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,32 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 958 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 13,30 х х 13,00 r

л 15 Ровский Арсений 14.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,30 х х 10,32 х х

к 283 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 12,70 х - - 12,93 r

к 145 Примак Роман 05.06.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 10,38 х 10,65 х r

Тренер

16.05.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 27 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,83 1 8 Вишневецкая С.Д., Пекарский Л.В.

2 192 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,85 3 7 Шумилова Т.В.

3 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 10,35 3 6 Приходько И.П.

4 289 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,00 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 192 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 10,80 10,85 r

к 27 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,83 11,60 11,69 11,69 11,58 11,39

к 289 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ х 10,00 9,92 9,86 9,85 9,87

к 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 10,04 10,30 10,35 - 9,98 -

Тренер

16.05.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 296 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,72 1 8

2 958 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,15 3 л

3 24 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5,81 3 7

4 143 Ковалёв Николай 02.10.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5,34 1юн 6

5 127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5,22 1юн 5

6 44 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5,22 1юн л

7 334 Подтереба Александр 15.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,70 2юн 4

8 145 Примак Роман 05.06.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 4,70 2юн 3

9 330 Веремьев Владимир 01.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,50 2юн 2

15 Ровский Арсений 14.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 15 Ровский Арсений 14.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х х

к 24 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х х 5,75 5,81 х х

к 296 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,72 х 6,35 r

к 330 Веремьев Владимир 01.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 3,67 4,50 4,22

к 127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5,14 х 5,22 5,12 х х

к 334 Подтереба Александр 15.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,20 4,70 4,51 4,65 4,45 4,37

к 143 Ковалёв Николай 02.10.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5,17 5,34 5,07 5,08 5,12 4,65

к 145 Примак Роман 05.06.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 4,70 х 4,51 4,53 4,70

л 44 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4,32 5,05 5,20 х 5,22 5,14

л 958 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5,61 6,06 6,15 6,02 х х

17.05.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Симашкевич Ж.М.

Ильинчик В.А.

Баландин А.Н.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Тренер

Тарасенко А.В., Олейник

Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Андриевский

Николаенко В.В., Олейник В.М.

Пищенко А В., Пигидин С.Н.

Пищенко А В.

Николаенко В.В.



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 257 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5,09 2 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 27 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5,00 2 7 Вишневецкая С.Д., Пекарский Л.В.

3 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,97 3 6 Приходько И.П.

4 265 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,61 3 5 Стукач В.А., Шумилова Т.В.

5 289 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,42 1юн 4 Пригоникер Э.Г.

6 324 Кожарова Дарья 15.07.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,35 1юн 3 Симашкевич Ж.М.

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 257 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,76 4,75 5,09 4,89 4,54 4,80

к 265 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,49 4,28 4,61 4,24 4,15 4,27

к 27 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4,27 4,91 5,00 4,69 4,92 4,88

к 324 Кожарова Дарья 15.07.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ х 4,25 4,08 4,23 4,10 4,35

к 289 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ х х 4,42 х 4,35 х

к 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,57 4,78 4,97 4,61 4,87 х

Тренер

17.05.2023

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 16,30 1 л

2 285 Барейша Павел 04.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 15,72 2 8

3 25 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,45 2 7

4 257 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,30 3 6

5 254 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,71 3 5

6 270 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 12,68 3 л

7 141 Ковальков Иван 16.10.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,77 2юн 4

8 274 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,66 2юн 3

9 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,20 2юн 2

10 122 Кунцевич Никита 13.09.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,12 2юн 1

11 5 Чёрный Андрей 13.06.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,80 - к

12 356 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,40 - к

13 146 Хейдер Максим 07.12.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,52 - л

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к 285 Барейша Павел 04.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,50 15,40 14,03 х 15,72 х

к 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,62 10,00 10,20

л 146 Хейдер Максим 07.12.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 5,90 7,15 7,52

к 25 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 13,32 13,51 14,00 14,45 х х

к 274 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,07 10,25 9,85 9,36 9,72 10,66

к 141 Ковальков Иван 16.10.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,77 10,31 10,71 10,26 10,74 10,39

к 5 Чёрный Андрей 13.06.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,82 8,80 8,80

к 257 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,30 12,14 х 13,30 х 12,77

к 122 Кунцевич Никита 13.09.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,90 10,12 9,90

к 254 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС х х 12,71 х х х

к 356 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,05 8,32 8,40

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС х х 14,90 16,10 16,30 х

л 270 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 12,58 12,68 х х 12,26 12,58

16.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гурская, Панасюк, Шех

Пригоникер Э.Г., Панасюк Н.Б.

Шех Д.С.Пекарский А.Л.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Гурская, Панасюк, Шех

Данильчик В.Г.

Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

Ильинчик В.А.

Абакунчик И.И.

Шункевич Н.В.

Ильинчик В.А.



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 148 Горбачик Дарья 02.03.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 13,62 1 8

2 7 Гладкая Вера 23.02.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 13,60 1 7

3 257 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,92 3 6

4 124 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,30 3 5

5 324 Кожарова Дарья 15.07.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,91 3 4

6 107 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,72 3 3

7 181 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,04 1юн л

8 143 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,82 1юн 2

9 7 Прохорова Мария 20.03.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,10 - 1

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к 124 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,55 х 10,30 9,9 9,96 9,70

к 7 Гладкая Вера 23.02.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12,70 13,00 13,60 х х х

к 143 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,82 х х 8,13 8,20 8,82

к 148 Горбачик Дарья 02.03.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 13,17 13,62 х х 12,90

л 181 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,84 7,70 7,60 9,04 7,47 7,45

к 257 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,17 х 10,23 10,92 9,94 х

к 7 Прохорова Мария 20.03.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ х 6,10 х

к 107 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,45 9,56 9,72 8,60 9,44 9,53

к 324 Кожарова Дарья 15.07.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 8,58 9,40 9,83 9,91 8,80 8,63

16.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пронев О.М.

Сурин Н.Е.

Данильчик В.Г.

бр. Редьковых

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Данильчик В.Г.

Симашкевич Ж.М.



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 43,48 3 л

2 13 Барейша Павел 04.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 43,20 3 8

3 257 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 42,16 3 7

4 254 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 41,82 3 6

5 270 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 37,60 3 л

6 25 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 36,88 1юн 5

7 274 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29,95 2юн 4

8 9 Казебродский Александр 02.08.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,73 2юн 3

9 141 Ковальков Иван 16.10.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 25,12 3юн 2

10 356 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 25,00 3юн 1

11 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 24,52 3юн к

12 146 Хейдер Максим 07.12.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 23,68 3юн л

108 Телепнёв Максим 24.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л

183 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #Н/Д к

15 Василевский Иван 19.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л

1,75кг 276 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР МСиТ 49,70 1 в/к

270 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР МСиТ NM #Н/Д в/к

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

к 356 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 24,25 25,00 23,70

л 15 Василевский Иван 19.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS

к 13 Барейша Павел 04.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 43,20 х 40,40 42,18 40,40 х

к 254 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 40,05 41,82 х х х х

к 25 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х х 36,88 35,95 36,55 х

к 141 Ковальков Иван 16.10.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 25,12 х 24,00

л 270 Иванов Илья 16.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 35,02 37,60 36,80 х х 35,12

к 257 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 39,85 41,00 40,22 42,16 40,34

к 183 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

л 108 Телепнёв Максим 24.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х х х

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 41,90 39,52 43,48 43,00 х 41,23

к 9 Казебродский Александр 02.08.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,73 25,30 х 29,60 х х

к 409 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 21,10 23,27 24,52

л 146 Хейдер Максим 07.12.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 23,68 22,05

к 274 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС х 28,13 27,37 28,58 х 29,95

в/к 276 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР МСиТ 49,70 х х

в/к 270 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР МСиТ х х х

17.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гурская, Панасюк, Шех

Пригоникер Э.Г., Панасюк Н.Б.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Гурская, Панасюк, Шех

Шех Д.С.

Пищенко А.В.

бр. Редьковых

Данильчик В.Г.

Шункевич Н.В

Теплякова Е.В.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В

Ильинчик В.А.

Шункевич Н.В.

Тарасенко А.В.

Шумилова Т.В.



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 148 Горбачик Дарья 02.03.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 40,50 1 8

2 7 Гладкая Вера 23.02.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 38,51 2 7

3 143 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 27,02 1юн 6

4 124 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 24,33 2юн л

7 Прохорова Мария 20.03.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ NM #Н/Д к

271 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

141 Чернявская Светлана 15.01.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 143 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 22,90 х 25,2 26,8 27,02 х

к 7 Гладкая Вера 23.02.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х 38,12 38,51 х х 36,80

л 124 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 23,30 23,02 22,50 24,33 23,25 х

к 7 Прохорова Мария 20.03.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ х х х х х х

л 271 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР МСиТ DNS

к 148 Горбачик Дарья 02.03.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 35,93 36,70 37,78 38,31 40,50 х

в/к 141 Чернявская Светлана 15.01.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS

17.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Пронев О.М.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Данильчик В.Г.

Данильчик В.Г.

бр. Редьковых



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 183 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 36,50 3юн 8 Тарасенко А.В.

2 122 Кунцевич Никита 13.09.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 31,95 - 7 Ильинчик В.А.

3 5 Чёрный Андрей 13.06.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 20,38 - 6 Абакунчик И.И.

4 108 Телепнёв Максим 24.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 20,15 - л Шункевич Н.В.

5 185 Купреев Александр 01.08.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 20,00 - 5 Тарасенко А.В.

6 4 Ханевич Алексей 22.02.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 19,80 - 4 Абакунчик И.И.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 4 Ханевич Алексей 22.02.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х х х 19,80 х х

к 183 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 36,50 х х х х 32,65

к 122 Кунцевич Никита 13.09.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 31,95 25,41 30,31 х 31,90

к 185 Купреев Александр 01.08.2006 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х 20,00 х х

к 5 Чёрный Андрей 13.06.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 16,33 19,28 18,94 20,38 17,88 20,00

л 108 Телепнёв Максим 24.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х х х 20,15 х х

17.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 181 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 30,09 3 8

2 126 Осипова Ксения 03.01.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 27,47 1юн 7

3 102 Санькова Анастасия 09.06.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 21,31 3юн 6

4 18 Валова Ангелина 09.08.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 18,17 - 5

5 258 Матвеенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 15,70 - 4

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 258 Матвеенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 14,90 15,40 15,70 х

к 126 Осипова Ксения 03.01.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 22,06 25,86 24,56 25,10 27,47 х

к 181 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 30,09 х х 26,13 28,58 х

к 18 Валова Ангелина 09.08.2006 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 16,76 16,44 х 16,36 18,17 х

к 102 Санькова Анастасия 09.06.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 19,45 21,31 15,34 16,58 х 19,16

Сурин Н.Е.

Данильчик В.Г.

Приходько И.П.

Абакунчик И.И.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

17.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Казебродский Александр 02.08.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ 38,95 1юн 8 бр. Редьковых

2 330 Веремьев Владимир 01.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 30,70 - 7 Баландин А.Н.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 9 Казебродский Александр 02.08.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ 36,33 х 38,28 36,72 х 38,95

к 330 Веремьев Владимир 01.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 24,53 25,00 х 28,91 30,70 х

16.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 258 Матвеенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 56,80 КМС 8 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

2 124 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 29,25 2юн 7 Данильчик В.Г.

3 328 Лебедева Амина 09.10.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ 25,75 2юн 6 Баландин А.Н.

4 126 Осипова Ксения 03.01.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 20,70 - 5 Данильчик В.Г.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 258 Матвеенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 55,11 56,80 51,10 х х 55,92

к 328 Лебедева Амина 09.10.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ х 24,40 25,75 х х 22,40

к 126 Осипова Ксения 03.01.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 20,70 х 19,06 х 20,51 х

к 124 Возьмитель Виктория 03.11.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 23,37 х 29,25 29,18 28,60 27,00

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

16.05.2023

Ведомство

Попытка

Город/Школа



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 283 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 200 КМС 8

2 24 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 185 2 7

3 958 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 180 2 6

4 11 Маханьков Даниил 16.02.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 180 2 л

Начало: 14:00

175 180 185 190 195 200 204

4 283 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

3 24 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 0 0 ххr

1 958 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 хх0 ххх

2 11 Маханьков Даниил 16.02.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.05.2023

Пригоникер Э.Г.

Николаенко В.В., Олейник В.М.

Кузнецова, Азарова, Андриевский

Грибанов В.В.



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 4 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 150 2 8 Будкевич В.В.

2 102 Санькова Анастасия 09.06.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 135 1юн 7 Приходько И.П.

3 107 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 135 1юн 6 Пронев О.М.

Начало: 15:30

130 135 140 145 150 155

1 4 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

2 102 Санькова Анастасия 09.06.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 х0 ххх

3 107 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ хх0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.05.2023



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,2 5,35 13,12 63,2 19,8 171 39,30 3.46,6

567 451 675 307 346 552 432 284

14,2 4,75 7,73 74,1 23,1 150 20,94 3.55,2

253 335 350 62 134 389 174 227

2юн 14 Цыркунов А.В.

16 бр.Редьковых, Папкова Г.Н.

2 324 Барановский Иван 16.08.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 1924 1690

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 1 Андриешин Михаил 21.11.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ 3614 3



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

Семиборье. Девушки
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

19,0 147 10,03 32,3 4,72 21,90 3.03,8

368 588 531 319 485 324 336

16,8 144 9,30 29,2 4,40 25,02 DNF

592 555 484 522 403 383 0

12 3 14 бр.Редьковых

16 бр. Редьковых, Коваленко К.В.

2 3 Асецкая Елизавета 09.02.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 2939

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 2 Маршалко Дарья 13.09.2006 СДЮШОР Шклов УСиТ 2951 3



15-17.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"
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ДЮСШ 

Кличев
68,0 11 III

ДЮСШ 

Осиповичи
61,0 10 4

СДЮШОР 

Белыничи
41,0 6 8

СДЮШОР 

Быхов
42,0 7 7

ДЮСШ-1 

Бобруйск
91,0 16 III

СДЮШОР 

Кричев
78,0 11 II

ДЮСШ 

Славгород 
52,0 11 6

СДЮШОР 

Шклов
83,0 10 I

ДЮСШ 

Круглое
57,0 10 5

Наименование 

школы

СДЮШОР-5 

Могилев
124,0 17 II

СДЮШОР 

"Олимп"
127,0 17 I

СРЕДИ РАЙОННЫХ СУСУ:

СРЕДИ ГОРОДСКИХ СУСУ:


